
            

UCHWAŁA NR XXX/324/2016 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 29 września 2016 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Szczecinek nr XXII/179/2000 z dnia  

28 września 2000 roku w sprawie nabycia nieruchomości 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy Szczecinek uchwala co następuje: 

 

§ 1. W załączniku Nr 1 pkt 10 do Uchwały nr XXII/179/2000 Rady Gminy Szczecinek  

z dnia 28.09.2000r. w sprawie nabycia nieruchomości zapis: „działka nr 216/6  

o pow. 0,0214 ha - kotłowania i skład opału” otrzymuje brzmienie „działka nr 216/6  

o pow. 0,0214 ha - skład opału”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2016-10-05T10:48:22+0200




